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Slutet på början där slutet börjar

Det måste vara skönt att vara så nöjd med inget

 

Ja

 

Vad gör vi här?

Vi skulle inte vara här!?

Jag kan inte förklara?!

 

Har ingen sagt till dig att en konversation med en full och redlös är meningslös

Åhh, du gör allt jag säger för att behaga..

finaste.. inte för att du själv vill.

Det är precis då jag skruvar på mig,

och inte kan sitta still

 

(Melodin till Mamma Mia)

Mamma Mia, tuttarna är fria!!

Hejdå!Måste köpa Bh.

 

En tillståndsbeskrivning av oss aka Janis L Joplin and Chaka i grynings timma. Ibland är allt som i en film,

mestadels feelgood men så kommer dom där märkliga stunderna som drar åt genre okänd!Du frågar om jag

vill ha Whisky, Öl, Juice, eller den där lilla yogurten för kids som smakar grinande illa o kemiskt. Sen

kommer gapskrattet! Tyst! Vi tänjer oss lagomt och rispar inte så hårt, vi är mjuka.

 

Du tar mina händer, vad händer?! Bubblande rus från Champagne och fokusen är på fem punkter varav öga

ett är två eller om två är på fem punkter varav öga ett är två eller om två är fem! Punkterna är nog fler?

 

Du tittar djupt in i mina ögon och släpper inte blicken, du gör inte sånt!

Du vill något mer nu..

Vad vi förändras när vi åker ifrån Neonljusen. Jag (jag) kan inte ljuga, bara vara ärlig. Vi får se om det är

kvar imorgon, kanske det försvinner..

 

Jag vill ha din åsikt säger du...är det värt det..att fortsätta skriva?!

Min åsikt just nu!? Inte nu. (du tittar ännu intensivt utan att ta bort din blick) Ok, nu! Du..ingen skriver som

du varför fråga mig. Du säljer som smör o du är fantastisk på det du gör! Ok..Ge mig alla sidor du har..

Alla..även de du tagit bort! Ge mig bilden Herb Ritts tog. Vem är så vacker som du..du för med dig ljus and

a smile to kill for! Ge mig även noterna till musiken så skall jag tycka till om dina minors och majors! Vem

är så bildskön som du.. (       )

Men jag måste komma i form innan jag förevigas enligt dig..Ett öööhh... Med bravur! Förlåt säger du och

vet att du har sårat den du vill dyka in i och tror att jag går av. Det var fel, men det är ok!!



Jag är stolt över mig själv och den kvinna jag är. Har aldrig aspirerat på benrangel nivå! Somliga betalar

modernt liv per kilo.

De självkänslans sjuka vill gömma och glömma sina kval,

gör vad som helst för att klämma sig in genom minsta dörr karm till sal, nepps inte jag! Ingen motsats till

vital, bara en livs njutare

 

Och resan..

Jag tittar ut,  där är jag på väg ut igenom grinden ur i natten..eller är det grynings timma?! Nä.. smällarna ute

smäller så högt att det känns. Igen..

Wadadadang listen to my 9 mm go Bang! Jag kunde väl endå få ha en sån där liten knallpistol som fanns när

man var liten. Den lukten var så god, kanske för att jag aldrig fick ha en sådan. Hade en röd  knallpulvers

remsa i en burk för doftens skull. ( tog upp den från den som senare skulle försvinna från jorden) Brevid de

torkade blommorna. The Holy Grail, precis som nu men med annat innehåll, minus torkade blommor då!

Vem vill gå hem i kallt regn, gärna en ljummen sommar kväll men inte i bitande kyla. Faller tillbaka i

konversationen!

 

Are you wet?! Va? A bet!? I I want you to come! Va?! You just called me hun?!

It was all about the feet! Va?! Defeat?! No.its  all about the pressure?! Akupressure?! No, when blood

flushes through your heart and it starts beating! Defeating you mean?! Yes!!

 

Framför mig ser jag de tre aporna " sanzaru" och tänker på dess egentliga betydelse. Inget Ont!

Jag vill egentligen bara gapskratta igen för allt blir en låt eller melodi och jag undrar vad som är fel o härligt

knäppt inuti. Jag ser bara framåtanda styrka och kraft, inget annat får plats. Destruktivitet är det nedrigaste

jag vet och inte att förväxlas med temporärt tillstånd. Famlar händer, famlar,fann, finner vi varann!?

 

Jag föllåt rätt håll, fram och det tog emot.

Jag förblev hel, håller det?!

 

Ta mig med!Alla sover! Nej! Hem...jag vill hem!!så vi tar det som det kommer, kommer du?! Nu..ja nu har

jag varit ärlig! Du vill känna med hela din kropp, med hela den böljande tanken. Du får..med Ceridwens

kittel av Juvel till låns oss Gudinnor emellan ger jag dig brygd. Jag ser en bild som reflekteras i spegeln till

sitt nav

 

----------------------------------------------------------------

 

Allt spelar roll när hjärtat slår volter.

Allt spelar roll när ögon möts genom väggar.

Allt spelar roll när förändring sker.

Allt spelar roll när du finns.

 

 



Jag vet inte hur venerna ställer sig till att dina ord ännu far liksom det sprakande på en lång stubin tråd och

jag håller andan och vill nästan ut. Det är som telepati hur våra vägar korsas, alltid 4 min efter. Jag önskar

att det inte vore så. Påmind om det som borde raderas men hur kan jag. För då finns bara hjärtats slag kvar

som stillbilder av Broarna i Madison County Som en blek kopia av verkligheten. En åker iväg längs grusade

vägar där dammet yr och träden är gröna längs med vägen. med Bowie o Bruce i Baktakt i lagom volym.

Kvar är en reflexion som präglas av sunt förnuft och stort intellektuellt tvivel. Faller i.. faller av.. Ditt sätt ,

din du..uppfyllellse av allt. Naturens lagar letar fram antingen.. eller.. Kvar står en med melodin av en viss

vissling i en film. Bad Sneakers and a Pina Colada with a Jazz my friend.

 

 

Tittar på..

 

 

Jag avslutar med singing in the Rain.
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